

Unik Seafood Greenland A/S

Jagtvej 13, 305, 3900 Nuuk

CVR-nr. 42 69 78 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Mads Borchsenius Carlsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unik Seafood Greenland A/S
Jagtvej 13, 305
3900 Nuuk

CVR-nr.: 42 69 78 18
Stiftet: 21. september 2021
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens-Ole Skov, Formand
Mads Borchsenius Carlsen, Næstformand
Mark Kristensen, Direktør
Thomas Schneider

Direktion

Mark Kristensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå forarbejdning og salg af fisk og skalddyr og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 666.240 kr. mod -149.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.107 kr. mod -282.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et mindre underskud i 2025 grundet opstartsfase. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, som forventes reetableret i løbet af 2026 ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	666.240	-149.171
1 Personaleomkostninger	-484.191	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-137.525	-109.400
Driftsresultat	44.524	-258.571
Finansielle indtægter	878	55
Finansielle omkostninger	-50.509	-23.723
Resultat før skat	-5.107	-282.239
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.107	-282.239
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.107	-282.239
Disponeret i alt	-5.107	-282.239

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.575	956.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>818.575</u>	<u>956.100</u>
3 Deposita	164.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>982.575</u>	<u>956.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.576	45.706
Andre tilgodehavender	47.970	47.970
Tilgodehavender i alt	<u>403.546</u>	<u>93.676</u>
Likvide beholdninger	179.888	52.988
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.434</u>	<u>146.664</u>
Aktiver i alt	<u>1.566.009</u>	<u>1.102.764</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-435.971	-430.864
Egenkapital i alt	-35.971	-30.864
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	626.928	608.932
Anden gæld	975.052	523.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.980	1.133.628
Gældsforpligtelser i alt	1.601.980	1.133.628
Passiver i alt	1.566.009	1.102.764

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	-430.864	-30.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.107	-5.107
	400.000	-435.971	-35.971

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.893	0
Pensioner	21.298	0
	484.191	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.100.200	555.200
Tilgang i årets løb	0	545.000
Kostpris ultimo	1.100.200	1.100.200
Af- og nedskrivninger primo	-144.100	-34.700
Årets afskrivninger	-137.525	-109.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-281.625	-144.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	818.575	956.100
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	164.000	0
Kostpris ultimo	164.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.000	0
4. Eventualposter		
Lejeforpligtelser:		
Virksomhedens samlede lejeforpligtelser, der forfalder inden for et år udgør 672 t.kr..		